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
todo o imóvel, ar-condi-
cionado, piso laminado, 
sacada envidraçada 
com fechamento com-
pleto,  aquecimento 
a gás, churrasqueira 
gourmet, elevador de 
serviço, portaria 24 ho-
ras. R$ 850.000,00. 
Corretora Selma Ribei-
ro F.: (19) 98346-2299

Apartamento Venda 
Hercules Mazzoni - 
amplo apto 02 dorm., 
sala, cozinha, a.s, 1 
banheiro sem vaga. R$ 
150.000,00  Zilda F.: 
(19) 9 9130.3602
Apartamento Venda 
Cidade Nova - 03 dorm. 
plan, (1suíte) sala dois 
ambientes com sacada, 
coz plan. 3 wc, 1vaga 
R$ 550,000 Zilda F.:  
(19) 9 9130.3602
Apartamento Bel -
vedere Venda - 03 
dorm com armários em 
2, 1 suíte, sala, cozi-
nha e area de serviço 
plan,1 vaga, varada 
com churrasqueira R$ 
320.000,00 Victor (19) 
9 9698-2366
Apartamento Alto Pa-
drão, preço excelente- 
R$ 320.000,00 cidade 
nova, prox a Av. Ken-
nedy 03 dorm com mo-
veis (1 suíte). 155m², 2 
apto por andar. Valor 
do cond. R$ 1000,00. 
R$320.000,00 Victor F.: 
(19) 9 9698.2366
Apartamento Jd Mo-
rumbi - 02 dorm, sala, 
cozinha, a,s, e garagem 
excelente preço R$ 
135.000,00 Victor F.: 
(19) 9. 9698-2366
CDHU Azul venda - 
02 dormitórios., sala, 
cozinha, a.s, banheiro 
1 vaga. Quitado. R$ 
95.000,00 Victor F.: 
(19)99698-2366
AP00680 – Aparta-
mento – JD. Morumbi– 
2 dormitórios, sala, co-
zinha com planejados, 
banheiro com armários, 
com 01 vaga de gara-
gem. - Área 42,48m² 
- R$ 165.000,00. F.: 
(19) 3935-1413
AP00600 – Aparta-
mento – Jardim Alice- 
02 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro, área 
de serviço e garagem 
para 01 carro. - Área 
construída 52m² - R$ 
192.000,00. F.: (19) 
3935-1413
Vendo AP 3 dorm no 
Vertentes do Itaici - 
Chácara do Trevo. 2 
vagas cobertas, 85 m2 
de área util. Móveis pla-
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classificados

NOTAS DE FALECIMENTO
1.SANDRA CARDOSO 
FERREIRA com 50 anos, 
Solteiro (a)  Sendo Filho (a) 
de MANOEL CARDOSO 
FERREIRA e de MARIA 
BARBOSA FERREIRA. 
NÃO DEIXA FILHO (S). Fa-
lecido (a) em: 27/12/2019, 
e Sepultado (a) no CEMI-
TÉRIO JARDIM MEMO-
RIAL INDAIATUBA-SP aos 
28/12/2019.

2.MARIA CADAN ROMA-
NO com 85 anos, Viúvo (a) 
de JOSE ROMANO, Sen-
do Filho (a) de BORTOLO 
CADAN e de GEORGINA 
BOTELHO. Deixa Filho 
(s): JOSE, MARIA LUZIA, 
VALDENIR, VALENTINA, 
LUIZA, ZENAIDE, JOZINA, 
VALDIR (MAIORES), SE-
BASTIÃO (FAL). Falecido (a) 
em: 01/01/2020, e Sepultado 
(a) no CEMITÉRIO MUN. 
MOREIRA SALES-PR aos 
02/01/2020.

3.ELIZA DA SILVA CAR-
VALHO com 96 anos , Era 
Viúvo(a) de ERNESTO BA-
TISTA CARVALHO sendo 
filho(a) de JOSE JOAQUIM 
DA SILVA e MARIA LUIZA 
DE JESUS.deixa filho(s): 
NEUZA,NELCI,NASDIDA 
(MAIORES), Falecido em: 
14/01/2020, e sepultado(a) 
no CREMAT. VILA ALPINA 
SP aos 15/01/2020. 

4.NOEL FREDERICO 
com 88 anos , Casado 
(a) com ANA MARIA DA 
COSTA sendo filho(a) de 
ANTONIO FREDERICO e 
CAROLINA MARIA.deixa 
filho(s): JOSE,MARIETE,-
NILSON,CILSO,IVONE-
TE,ROSA,APARECIDA ( 
MAIORES), Falecido em: 

15/01/2020, e sepultado(a) no 
PARQUE DOS INDAIAS aos 
15/01/2020. 

5.PERCI ALVES PINTO com 
78 anos , Era Separado(a) de 
DELIZETE DO NASCIMENTO 
sendo filho(a) de PERCILIO 
JOSE PINTO e MARIA PE-
REIRA ALVES PINTO.deixa 
filho(s): EDNEA ,EDNEY , 
EDILENE ( MAIORES), Fa-
lecido em: 15/01/2020, e se-
pultado(a) no PARQUE DOS 
INDAIAS aos 16/01/2020. 

6.VERONICA SCACHETTI 
KREITHON com 97 anos , 
Era Viúvo(a) de ANTONIO 
KREITHON sendo filho(a) 
de LUIZ SCACHETTI e GUI-
LHERMINA MAGNUSSON.
deixa filho(s): HELIO ,MARIA 
APARECIDA,EDNA,ELEN 
(MAIORES ), Falecido em: 
15/01/2020, e sepultado(a) 
no JARDIM MEMORIAL aos 
16/01/2020. 

7.CLAUDIO ANTONIO GIA-
COBBE com 84 anos , Era 
Solteiro(a) sendo filho(a) de 
ANGELO GIACOBBE e AN-
GELICA BETIM.deixa filho(s): 
NÃO DEIXA FILHOS, Falecido 
em: 16/01/2020, e sepulta-
do(a) no CANDELARIA aos 
16/01/2020. 

8.CARLOS ALEXANDRE DA 
COSTA com 43 anos , Era Di-
vorciado(a) de CRISTINA DA 
SILVA sendo filho(a) de AU-
GUSTO DA COSTA e MARIA 
JOSE DA SILVA COSTA.deixa 
filho(s): NÃO DEIXA FILHOS, 
Falecido em: 16/01/2020, e se-
pultado(a) no PARQUE DOS 
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